

Toimintakertomus 2009

Jäsenkunnan kasvu jatkui toimintavuonna 2009 voimakkaana. Jäseniä oli vuoden alussa 50 ja lopussa 59. Vuosi 2009 päätti vuodesta 2001 alkaneen järjestöyhteistyön kehittämishankkeen, joka muodostui RAY:n rahoittamaksi projektiksi 2005-2009.

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry:n strategia vv. 2009-2012 hyväksyttiin yhdistyksen syyskokouksessa. Yhdistyksellä oli 12 varsinaista ja 11 palkkatukityöllistettyä työntekijää. Käytössä oli Yhteisötuvalla tilaa yhteensä 496 m² ja Pohjantiellä 336 m². Toimistotiloja jälleenvuokrattiin 11 yhdistykselle Yhteisötuvalla ja Pohjantien osoitteessa 8 yhdistykselle. Toimistotilojen kysyntä kasvoi. Loppuvuodesta Voimanpesä-hanke jalkautui kohdealueelleen Suvelaan Espoonkruunun tiloihin.

Yhteisötuvan kokonaiskävijämäärä oli vuodessa 10129 henkilöä. Tilaisuuksia järjestettiin 738, mikä on 123 enemmän kuin edellisenä vuonna. Tilaisuuksiin osallistuneita oli 1419 henkilöä ja yksittäisiä kävijöitä 656 henkilöä enemmän kuin vuonna 2008. Suurin osa tilaisuuksista oli kokouksia ja vertaistuki- tai muita jäsentapaamisia.

Etsittiin tilaratkaisua Yhteisötuvan säilyttämiseksi keskeisellä paikalla ja lisätilan saamiseksi. Keskustelua käytiin kaupungin ja nykyisen kiinteistön edustajien kanssa alkusyksystä. Joulun lähetessä kuultiin kaupungin päinvastaisista suunnitelmista, joiden johdosta tehtiin aloitteita jotka johtivat kaikkien valtuustoryhmien osoittamaan tukeen nykyisten tilojen säilyttämiseksi kunnes kaupunki löytäisi paremmat ja pysyvämmät tilat.

Toiminnanjohtaja osallistui strategiaan työryhmiin kuten Espoon terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen johtoryhmä. Vuorovaikutus STKL:n kehittämispäälliköiden kanssa tiivistyi. Mielenterveys- ja päihdepuolen Kumppanuusfoorumi toteutettiin EJY:n, Espoon kaupungin ja järjestöjen yhteistyönä. Seminaarin jälkeen julkistettiin yhteinen kaupungin mielenterveys- ja päihdepuolen sekä järjestöjen ja seurakuntien kumppanuustrategia.

EJY:n visuaalinen ilme ja internet-sivut uusittiin. Yhteisötuvan tilavarausprosessia kehitettiin ja tilavaraukskalenteri toteutettiin osana internetsivujen uudistamista. Jäsenistön tiedottamis- mahdollisuuksien lisäämiseen tähdännyt Länsiväylän verkkolehden kanssa solmittu kumppanuus saavutti tavoitteensa kun 11 jäsenyhdistystä ilmoittautui keväällä LV:n paikallisiksi kumppaneiksi. Toukokuussa järjestettiin jälleen yhteistyökumppaneiden kanssa Mahdollisuuksien tori-tapahtuma.

HANKKEET

Vapaaehtoistyön kehittämistoiminnan SANTRA-hanke

Vuoden 2008 lopussa luotu Espoon vapaaehtoisverkosto aloitti toimintansa vuoden alussa. Vapaaehtoistoimintaa koordinoivien kesken järjestettiin verkostotapaamisia ja verkostossa oli vuoden loppuun mennessä jäseniä 35. Espoon vapaaehtoisverkosto.fi sivuilla oli 28 925 kävijää. Vapaaehtoistehtävistä kiinnostuneita ilmoittautui sähköisellä lomakkeella noin 80 sekä puhelimitse useampi kymmenen. Sivustoa kehitettiin luomalla hakukone vapaaehtoistehtävien etsimiseen.

Kohtaamisen Silta -juhla järjestettiin helmikuussa Espoon kulttuurikeskuksessa. Hanke koordinoi tukihenkilökoulutuksien suunnittelua ja toteuttamista ja Liikuta Minua –tempauksen järjestämistä

